> 11

Villingen Bahnhof-Auf der Steig

M@Ve|

Verkehrsverbund Schwarzwald-Baar-Heuber,

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, NiederwiesenstraBe 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721-22053, info@vgvs.de

Fahrt
Beschrankungen
Hinweise
Villingen Bahnhof
Villingen Landratsamt
Villingen Auf der Steig I
Villingen Auf der Steig II
Villingen Bertholdshoéfe

an Ferientagen

Montag - Freitag

10

30

510

50

70

90

110

130

150

170

190

210

230

250

270

290

310

06:38
06:40
06:43
06:44
06:46

07:08
07:10
07:13
07:14
07:16

07:31
07:33
07:36
07:37
07:39

an Schultagen

07:53
07:55
07:58
07:59
08:01

08:23
08:25
08:28
08:29
08:31

08:53
08:55
08:58
08:59
09:01

09:23
09:25
09:28
09:29
09:31

09:53
09:55
09:58
09:59
10:01

10:23
10:25
10:28
10:29
10:31

10:53
10:55
10:58
10:59
11:01

11:23
11:25
11:28
11:29
11:31

11:53
11:55
11:58
11:59
12:01

12:23
12:25
12:28
12:29
12:31

12:53
12:55
12:58
12:59

13:01

13:23
13:25
13:28
13:29
13:31

13:53
13:55
13:58
13:59
14:01

14:23
14:25
14:28
14:29
14:31

glltig ab dem 15.12.2024, ohne Gewahr.



> 11

Villingen Bahnhof-Auf der Steig

M@Ve|

Verkehrsverbund Schwarzwald-Baar-Heuber,

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, NiederwiesenstraBe 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721-22053, info@vgvs.de

Fahrt
Beschrankungen
Hinweise
Villingen Bahnhof
Villingen Landratsamt
Villingen Auf der Steig I
Villingen Auf der Steig II
Villingen Bertholdshoéfe

an Ferientagen

Montag - Freitag

330

350

370

390

410

430

450

470

490

14:53
14:55
14:58
14:59
15:01

15:23
15:25
15:28
15:29
15:31

an Schultagen

15:53
15:55
15:58
15:59
16:01

16:23
16:25
16:28
16:29
16:31

16:53
16:55
16:58
16:59
17:01

17:23
17:25
17:28
17:29
17:31

17:53
17:55
17:58
17:59
18:01

18:23
18:25
18:28
18:29
18:31

18:53
18:55
18:58
18:59
19:01

glltig ab dem 15.12.2024, ohne Gewahr.



< 11

Auf der Steig-Villingen Bahnhof

M@Ve|

Verkehrsverbund Schwarzwald-Baar-Heuber,

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, NiederwiesenstraBe 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721-22053, info@vgvs.de

Fahrt
Beschrankungen
Hinweise
Villingen Auf der Steig I
Villingen Auf der Steig II
Villingen Bertholdshoéfe
Villingen Landratsamt
Villingen Bahnhof

an Ferientagen

Montag - Freitag

20

40

520

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

06:43
06:44
06:46
06:48
06:50

07:13
07:14
07:16
07:18
07:20

07:39
07:40
07:42
07:44
07:46

an Schultagen

07:58
07:59
08:01
08:03
08:05

08:28
08:29
08:31
08:33
08:35

08:58
08:59
09:01
09:03
09:05

09:28
09:29
09:31
09:33
09:35

09:58
09:59
10:01
10:03
10:05

10:28
10:29
10:31
10:33
10:35

10:58
10:59
11:01
11:03
11:05

11:28
11:29
11:31
11:33
11:35

11:58
11:59
12:01
12:03
12:05

12:28
12:29
12:31
12:33
12:35

12:58
12:59
13:01
13:03

13:05

13:28
13:29
13:31
13:33
13:35

13:58
13:59
14:01
14:03
14:05

14:28
14:29
14:31
14:33
14:35

glltig ab dem 15.12.2024, ohne Gewahr.



< 11

Auf der Steig-Villingen Bahnhof

M@Ve|

Verkehrsverbund Schwarzwald-Baar-Heuber,

Verkehrsgemeinschaft Villingen-Schwenningen (VGVS) GmbH, NiederwiesenstraBe 27-1, 78050 Villingen-Schwenningen, 07721-22053, info@vgvs.de

Fahrt
Beschrankungen
Hinweise
Villingen Auf der Steig I
Villingen Auf der Steig II
Villingen Bertholdshoéfe
Villingen Landratsamt
Villingen Bahnhof

an Ferientagen

Montag - Freitag

340

360

380

400

420

440

460

480

500

14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

15:28
15:29
15:31
15:33
15:35

an Schultagen

15:58
15:59
16:01
16:03
16:05

16:28
16:29
16:31
16:33
16:35

16:58
16:59
17:01
17:03
17:05

17:28
17:29
17:31
17:33
17:35

17:58
17:59
18:01
18:03
18:05

18:28
18:29
18:31
18:33
18:35

18:58
18:59
19:01
19:03
19:05

glltig ab dem 15.12.2024, ohne Gewahr.



